
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

29.03.2022                                                                                                №55/6  

О внедрении системы наставничества педагогических работников» МБОУ 

«Первомайская средняя общеобразовательная школа» 

На основании приказа МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная 

школа» от 29.03.2022 года №55/5  «Об утверждении «Положения о системе 

наставничества педагогических работников» МБОУ «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить координатором  внедрения системы наставничества 

педагогических работников в  МБОУ «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа»  Пониткову Л.А., методиста школы. 

2.  Назначить кураторами заместителей директора учебных корпусов №1, 

№2, №3 и заведующих филиалами школы по реализации программ 

наставничества педагогических работников МБОУ «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа».  

3. Кураторам реализации программ наставничества педагогических 

работников: 

3.1. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

3.2.отчитываться координатору о реализации программ наставнической 

работы. 

 

 4.Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                        Л.А. Груздева 

 

 

 

 


